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621000 - Dragash

621660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 621660-1626527 43273 02.2023-05.2025 Ndertimi i parkut ne Dragash

GQ 29,938 2,000 0 2,000 7,205 0 0 39,143

0620 621660-1626565 43289 03.2023-08.2025 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Buqe

GQ 37,772 32,000 0 32,000 20,000 20,000 0 109,772

0620 621660-1626572 43291 03.2023-05.2025 Kubzimi i rrugeve ne f. Plave

GQ 40,886 7,000 0 7,000 15,000 15,000 0 77,886

0620 621660-1626622 43302 03.2023-07.2025 Ndertimi i rrjetit te ujesjellsit ne f. Krusheve

GQ 7,309 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 97,309

0620 621660-1626645 43306 02.2023-08.2025 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i murit mbrojtes ne f. Mlike

GQ 21,880 25,000 0 25,000 20,000 20,000 0 86,880

0620 621660-1831419 46506 02.2023-08.2025 Kubzimi i rruges dhe infrastruktures tjeter në Dragash

GQ 114,377 50,000 0 50,000 90,000 90,000 0 344,377

0620 621660-1831468 46552 02.2023-09.2025 Asfalltimi i rruges Krushev-Zlipotok

GQ 120,000 27,000 0 27,000 120,000 170,136 0 437,136

0620 621660-1831703 46742 03.2023-06.2025 Ndërtimi i rrjetit të ujsjellsit në fshatin Dikanc

GQ 8,715 15,000 0 15,000 15,000 15,000 0 53,715

0620 621660-1831846 46846 03.2023-05.2025 Kubzimi i rrugeve në fshatin Kosav

GQ 33,153 10,000 0 10,000 5,000 50,000 0 98,153

0620 621660-1831880 46873 04.2023-09.2025 Kubzimi i rrugeve në fshatin Zym

GQ 28,925 25,000 0 25,000 18,703 60,000 0 132,628

0620 621660-1933756 48030 01.2023-12.2025 Ndërtimi i Amfiteatrit dhe objektit percjells  në fshatin Bellobrad

GQ 43,045 5,000 0 5,000 0 0 0 48,045
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0620 621660-2036139 49319 01.2023-12.2025 Ndërtimi i rezervarit të ujit në fshatin Radesh 

GQ 20,004 50,000 0 50,000 30,000 65,120 0 165,124

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2036164 49344 02.2023-12.2025 Rregullimi i stadiumit në fshatin Zaplluxhe

GQ 13,200 15,000 0 15,000 15,000 60,000 0 103,200

0620 621660-2036224 49403 01.2023-12.2025 Hapja e kanalit dhe rregullimi i ulseve dhe trotuarve nga fshati deri në Mejdan në fshatin Kosavë

GQ 14,932 30,000 0 30,000 40,000 40,000 0 124,932

0620 621660-2036273 49448 01.2023-12.2025 Kubëzimi i rrugëve në fshatin Buqe

GQ 18,390 10,000 0 10,000 30,000 30,000 0 88,390

0620 621660-2036334 49499 02.2023-11.2023 Kubëzimi  i rrugëve dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Shajne

GQ 57,847 15,000 0 15,000 0 0 0 72,847

0620 621660-2037118 50144 02.2023-11.2023 Asfalltimi i rruges Restelic Strazimir

GQ 197,000 10,000 0 10,000 0 0 0 207,000

0620 621660-2137987 50631 05.2023-11.2023 Regullimi i parkut te ri si dhe vazhdimi i punimeve të parku i vjetër në fshatin Shajne

GQ 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0620 621660-2139143 51075 02.2023-10.2025 Ndertimi i kanalizimit dhe infrastruktures percjellse në fshatin Zgatar

GQ 27,979 6,000 0 6,000 5,000 5,000 0 43,979

0620 621660-2139471 51221 05.2023-10.2025 Kubzimi i rruges se fushes Kuk-Kapre

GQ 28,849 60,000 0 60,000 100,000 100,000 0 288,849

0620 621660-2139481 51222 05.2023-12.2025 Asfalltimi i rruges për bjeshkë në fshatin Kuk

GQ 6,275 104,035 0 104,035 200,000 200,000 0 510,310

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2139482 52303 05.2023-10.2025 Asfallltimi i rruges Kapre-Rrenc 

GQ 0 0 30,000 30,000 40,000 40,000 0 110,000
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0620 621660-2240023 51400 05.2023-12.2025 Ndërtimi i parkingjeve me etazha ne vendin -Vertë në fshatin Restelicë 

GQ 90,000 40,000 0 40,000 90,000 90,000 0 310,000

0620 621660-2240024 51401 05.2023-12.2025 Asfalltimi i rrugës Zlipotok-Glloboqicë-Baçkë-Brod

GQ 80,000 143,044 0 143,044 80,000 90,000 0 393,044

0620 621660-2240036 51406 05.2023-12.2025 Asfalltimi i rrugës Kuklibeg-bjeshkë

GQ 0 50,000 0 50,000 40,000 40,000 0 130,000

0620 621660-2240051 51355 05.2023-12.2025 Hapja dhe kubzimi i rrugës nga fshati Buzez deri te Kroni i Mines- Buzez

GQ 25,484 30,000 0 30,000 15,000 15,000 0 85,484

0620 621660-2240188 51452 05.2023-12.2023 Rregullimi i rrjetit furnizues të ujsjellsit në fshatin Shajne

GQ 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0620 621660-2240388 51509 05.2023-12.2025 Ndërtimi i parkut të fshatit Blaç (mahalla eperme afer shkolles) 

GQ 0 10,000 0 10,000 100,000 100,000 0 210,000

0620 621660-2240408 51522 05.2023-12.2025 Ndertimi i ujsjellsit ne fshatin Leshtan

GQ 0 20,000 0 20,000 55,000 76,000 0 151,000

THV 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000

0620 621660-2240428 51533 05.2023-12.2025 Ndërtimi i mbuloja e stadionit në fshatin Bresanë

GQ 0 50,000 0 50,000 200,000 200,000 0 450,000

0620 621660-2240463 51555 05.2023-12.2025 Ndertimi i parkut te lojrave për femi në fshatin Bellobrad

GQ 0 10,000 0 10,000 5,000 13,000 0 28,000

0620 621660-2241219 52202 05.2023-05.2025 Ndriqimi publik rruga Luftetaret e UÇK në fshatin Brezne

GQ 30,000 5,000 0 5,000 55,000 110,000 0 200,000

THV 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000

0620 621660-2341699 52300 02.2023-12.2025 Asfalltimi i rruges Brrut-Zgatarr dhe rregullimi i rrugeve të asfalltuara Kuk,Kosav,Pllajnik,Kapre,Brrut,Brezne,Buqe Pllav,Rrenc dhe Shajne

GQ 0 0 133,078 133,078 60,000 50,000 0 243,078
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0620 621660-2341700 52409 03.2023-09.2025 Ndërtimi murit mbrojtes dhe betonimi i oborrit të shkolla në fshatin Xerxe

GQ 0 0 15,000 15,000 10,000 4,000 0 29,000

0620 621660-2341701 52410 02.2023-05.2025 Ndërtimi i stadionit në Krevecices në fshatin Pllav

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 30,000 0 90,000

0620 621660-2341703 52412 03.2023-03.2025 Ndriqimi publik rruga pllav deri të kthesa larota në fshatin Pllave

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 4,000 0 24,000

0620 621660-2341707 52416 02.2023-12.2023 Ndërtimi i ures me murin brojtes të lumi gryka në fshatin Kosavë

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 621660-2341712 52421 02.2023-10.2025 Rregullimi prronit dhe ndertimi i parkingut, kubzimi dhe infrastruktura tjeter në rrugen Rumenica në fshatin Rapqë

GQ 0 0 60,000 60,000 35,000 50,000 0 145,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2341714 52422 02.2023-05.2025 Kubëzimi i rrugeve,ndertimi i murit mbrojtes të varrezat dhe  ndertimi i rrethojes të parku në fshsatin Brod

GQ 0 0 35,000 35,000 10,000 10,000 0 55,000

0620 621660-2341715 52423 02.2023-03.2025 Rregullimi i rruges dhe infrastruktur percjellse në rrugen Qupino në fshatin Brod

GQ 0 0 20,000 20,000 5,000 4,000 0 29,000

0620 621660-2341716 52424 02.2023-03.2025 Ndërtimi i murit mbrojtes rrethë lumit të fshatit Brod 

GQ 0 0 30,000 30,000 10,000 10,000 0 50,000

0620 621660-2341717 52425 02.2023-02.2025 Hapja e pusit në vendin Bredo dhe rregullimi i ujsjellsit ne vendin Barbulla në fshatin Glloboqicë

GQ 0 0 60,000 60,000 35,000 35,000 0 130,000

0620 621660-2341719 52426 02.2023-04.2025 Hapja e rruges dhe kubzimi i rrugës në rrugen Prekoreka në fshatin Krushevë

GQ 0 0 30,000 30,000 40,000 50,000 0 120,000

0620 621660-2341722 52429 02.2023-03.2025 Ndërtimi i ujsjellsit në vendin Kukuljane në fshatin Kukajan 

GQ 0 0 30,000 30,000 20,000 20,000 0 70,000

0620 621660-2341724 52431 02.2023-03.2025 Renoivimi i ujsjellsit në rruga Dzamijska në fshatin Mlikë

GQ 0 0 5,000 5,000 10,000 10,000 0 25,000
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0620 621660-2341726 52433 02.2023-03.2025 Ndertimi i parkingut, rruges dhe murit mbrojtes në rrugen Ratisto në fshatit Kerstec

GQ 0 0 40,000 40,000 70,000 70,000 0 180,000

0620 621660-2341729 52436 02.2023-02.2025 Ndërtimi i murit mbrojtes dhe rregullimi i ujrave atmosferike në rrugen Rraven në fshatin Orqushë

GQ 0 0 20,000 20,000 5,000 4,000 0 29,000

0620 621660-2342053 52697 03.2023-10.2025 Kubëzimi i rrugëve dhe ndërtimi i kanalizimit në rrugen Jarilice në fshatin Zlipotok

GQ 0 0 30,000 30,000 10,000 10,000 0 50,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2342056 52700 02.2023-05.2025 Rënovimi i burimit dhe kaptazha dhe ujsjellsit  në rrugen Destanofci në fshatin Vraniç 

GQ 0 0 31,000 31,000 30,000 30,000 0 91,000

0620 621660-2342059 52703 02.2023-03.2025 Ndertimi i murit mbrojtes në rrugen Kostan në fshatin Dikanc

GQ 0 0 10,000 10,000 5,000 5,000 0 20,000

0620 621660-2342060 52704 02.2023-09.2025 Bashkëfinacimi i projektit me donator në Rahbilitimin e rruges Xërxe-Pllajnik, asfalltimi i rruges Kosav-Plajnik Renovimi i shkollave Pllajnik-Zym

GQ 0 0 60,000 60,000 10,000 11,000 0 81,000

0620 621660-2342063 52707 02.2023-09.2025 Kubëzimi i rrugëve në rrugen Kajqovce në fshatin Lubovisht

GQ 0 0 15,000 15,000 10,000 4,000 0 29,000

0620 621660-2342064 52708 02.2023-09.2025 Ndertimi i bazenit të ujit vendi i quajtur Kajqovce ne fshatin Lubovisht

GQ 0 0 15,000 15,000 5,000 5,000 0 25,000

0620 621660-2342068 52712 03.2023-09.2025 Kubzimi i rrugeve ne rruga Baqk-Varreza në fshatin Baqk

GQ 0 0 20,000 20,000 5,000 4,000 0 29,000

0620 621660-2342069 52713 02.2023-04.2025 Kubzimi i rrugeve  ne vendi qendra e fshatit dhe kanalizimit ne vendin e Grot në fshatin Restelic

GQ 0 0 65,000 65,000 50,000 80,000 0 195,000

THV 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0620 621660-2342100 52738 03.2023-09.2025 Hapja e rrugeve  Kolasevac-Vodenica në Restelic

GQ 0 0 60,000 60,000 60,000 70,000 0 190,000
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0620 621660-2342101 52739 02.2023-02.2025 Asfalltimi i rrugës Dragash-Leshtan

GQ 0 0 20,000 20,000 5,000 4,000 0 29,000

0620 621660-2342103 52741 02.2023-06.2023 Ndërtimi i murit brojtes rruga Radeshnë fshatin Leshtan

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0620 621660-2342104 52742 03.2023-05.2025 Kubzimi i rrugeve të varrezat në fshatin Zaplluxhe (mahall rrenak mahalla tumqine dhe mahall te xhamija)

GQ 0 0 47,000 47,000 50,000 50,000 0 147,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0620 621660-2342113 52751 03.2023-06.2024 Ndertimi i ures të prroni i Lezit mahalla Rronak në fshatin Zaplluxhe

GQ 0 0 13,000 13,000 5,000 0 0 18,000

0620 621660-2342592 53130 02.2023-12.2023 Ndertimi i parkut për lojra për femi rruga sheshi i deshmoreve ne Dragash

GQ 0 0 13,000 13,000 0 0 0 13,000

THV 0 0 12,000 12,000 0 0 0 12,000

0620 621660-2342597 53134 03.2023-05.2025 Kubzimmi i rrugeve në rrugen Luftetaret e Liris në fshatit Bresanë

GQ 0 0 60,000 60,000 85,000 85,000 0 230,000

0620 621660-2342607 53143 02.2023-05.2025 Demolimi, dhe ndërtimi i parkut dhe kendit të lojrave në qender të fshatit Bresan-Shpronsimi 

GQ 0 0 55,000 55,000 70,000 70,000 0 195,000

0620 621660-2342617 53152 02.2023-11.2023 Ndërtimi i shtepis turistike vendi i quajtur të pishat në fshatin Bresan

GQ 0 0 12,000 12,000 0 0 0 12,000

0620 621660-2342623 53158 02.2023-11.2023 Ndërtimi i murit mbrojtes në vendin ndërveksan-Beqiraj në fshatin Bresan 

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0620 621660-2342644 53177 03.2023-09.2023 Ndërtimi i drenazhimi të shkolles se fshatit Kapre

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0620 621660-2342664 53194 01.2023-10.2025 Kubzimi i rruges, rruga e fushes ne fshatin Zgatar

GQ 0 0 61,000 61,000 40,000 40,000 0 141,000
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0620 621660-2342680 53209 01.2023-11.2023 Ndertimi i themeleve të Shkolles në fshatin Zgatar-Shpronsimi

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 621660-2342696 53222 01.2023-12.2023 Rregullimi i pompave të ujit te bazeni në fshatin Zgatar

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

0620 621660-2342739 53260 02.2023-08.2023 Kubëzimi i rrugës rruga hajdat  në fshatin Brrut

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

0620 621660-2342742 53263 02.2023-10.2025 Rregullimi i ujsjellsit në rrugen Dielli brenda fshatin Brrut

GQ 0 0 40,000 40,000 20,000 20,000 0 80,000

0620 621660-2342750 53270 02.2023-05.2025 Ndërtimi i ures ne Qollopek në fshatin Zym

GQ 0 0 25,000 25,000 4,000 4,000 0 33,000

0620 621660-2342788 53304 01.2023-06.2025 Kubzimi i rrugëve të sharra dhe smonica ne fshatin Bellobrad

GQ 0 0 40,000 40,000 31,000 65,000 0 136,000

0620 621660-2342791 53306 02.2023-10.2024 Ndriqimi publik ne rrugen Zasoja në fshatin Bellobrd

GQ 0 0 10,000 10,000 4,000 0 0 14,000

0620 621660-2342793 53308 01.2023-05.2025 Ndertimi i kanalizimit dhe kubzimi ne rrugen Brezne-Likeni në fshatin Brezne 

GQ 0 0 100,000 100,000 55,000 70,000 0 225,000

THV 0 0 22,000 22,000 0 0 0 22,000

0620 621660-2342826 53334 03.2023-03.2025 Rregullimi i rrjetit të ujsjellsit dhe kaptazhave te ujsjellsit kryesor vendi Plajnik-Buqe në fshatin Buqe

GQ 0 0 8,000 8,000 5,000 5,000 0 18,000

0620 621660-2342829 53337 02.2023-04.2025 Kubzimi i rrugeve ndertimi i murve mbrojtes ne rrugen Abdurraman Gerdellaj  fshatin Rrenc

GQ 0 0 30,000 30,000 50,000 50,000 0 130,000

0620 621660-2342837 53345 01.2023-03.2025 Kubzimi i rrugeve ndërtimi i mureve mbrojtes rruga Feta Qusaj dhe Rruga e Love dhe rrethimi vendit ku grumbullohen mbeturinat në fshatin Pllajnik

GQ 0 0 35,000 35,000 50,000 50,000 0 135,000

0620 621660-2342857 53360 02.2023-04.2025 Hapja e rruges Sharra-Saminit-Lugje-Ramanic në fshatin Shajne

GQ 0 0 35,000 35,000 10,000 15,000 0 60,000
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0620 621660-2342990 53472 02.2023-12.2025 Ndërtimi i ujësjellësit Kryesor në Dragash,Xerxë,Rrencë,Kapre,Bellobradë,Brutë,Zgatar,Krstec,Rapqë,Plavë,Brezne,Lubovisht,Kukalanë,Mlikë,Vraniq,Leshta

GQ 0 0 471,963 471,963 875,975 875,135 0 2,223,073

THV 0 0 28,037 28,037 124,025 124,865 0 276,927

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,095,961 896,079 2,002,041 2,898,120 3,335,883 3,717,391 0 11,047,355

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 20,000 30,000 127,037 157,037 124,025 124,865 0 425,927

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,115,961 926,079 2,129,078 3,055,157 3,459,908 3,842,256 0 11,473,282

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,095,961 896,079 2,002,041 2,898,120 3,335,883 3,717,391 0 11,047,355

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 20,000 30,000 127,037 157,037 124,025 124,865 0 425,927

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,115,961 926,079 2,129,078 3,055,157 3,459,908 3,842,256 0 11,473,282

621730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

735500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 621730-2036425 49581 01.2023-12.2025 Ndërtimi i objektit të qendrës së Mjekësisë familjare në fshatin Krushevë- projekt dy vjeqar

GQ 0 90,000 0 90,000 190,000 190,000 0 470,000

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0721 621730-2341627 52350 01.2023-11.2025 Renovimi i QMF-ve në Bresan, Lapushnik, Bellobrad si dhe AMF-ve në Blaç dhe Kosav

GQ 0 0 63,572 63,572 45,793 98,133 0 207,498

0721 621730-2341628 52351 03.2023-09.2025 Blerja e automjeteve për QKMF në Dragash

GQ 0 0 40,000 40,000 58,458 70,330 0 168,788

0721 621730-2341629 52352 02.2023-09.2025 Renovimi i objektit të QKMF në Dragash

GQ 0 0 80,000 80,000 40,000 40,000 0 160,000

0721 621730-2341630 52353 03.2023-08.2025 Rregullimi i oborrit parkut dhe rregullimi i rruges në QKMF në Dragashit

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 50,000 0 150,000

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 90,000 233,572 323,572 384,251 448,463 0 1,156,286

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 100,000 233,572 333,572 394,251 458,463 0 1,186,286
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Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 90,000 233,572 323,572 384,251 448,463 0 1,156,286

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 100,000 233,572 333,572 394,251 458,463 0 1,186,286

621850 - Kulturë, Rini, Sport

850090 - Shërbimet Kulturore

0820 621850-1831947 46930 03.2023-09.2025 Ndertimi i stadionit dhe infrastruktures perciellse në Dragash

GQ 50,525 108,271 0 108,271 80,000 10,000 0 248,796

THV 0 15,000 0 15,000 30,000 0 0 45,000

0820 621850-2241218 52203 05.2023-05.2025 Ndërtimi i nxemjes qendrore në objektin e Shtepin së Kulltures në Dragash

GQ 20,000 5,000 0 5,000 55,366 160,000 0 240,366

THV 20,000 3,000 0 3,000 0 0 0 23,000

0820 621850-2341631 52354 02.2023-12.2023 Ndërtimi i stadionit në fshatin Blaç

GQ 0 0 60,000 60,000 90,000 67,071 0 217,071

THV 0 0 0 0 0 30,000 0 30,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore 70,525 113,271 60,000 173,271 225,366 237,071 0 706,233

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 20,000 18,000 0 18,000 30,000 30,000 0 98,000

Totali - Shërbimet Kulturore 90,525 131,271 60,000 191,271 255,366 267,071 0 804,233

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 70,525 113,271 60,000 173,271 225,366 237,071 0 706,233

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 20,000 18,000 0 18,000 30,000 30,000 0 98,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 90,525 131,271 60,000 191,271 255,366 267,071 0 804,233

621920 - Arsim dhe Shkencë

932400 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 621920-1832550 47300 04.2023-06.2025 Rinovimi i objektve shkollore Fetah Sylejmani

GQ 0 30,000 0 30,000 10,000 205,000 0 245,000
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0912 621920-2036526 49668 01.2023-12.2023 Renovimi i shkollës Svetlost në Krushev

GQ 18,962 25,000 0 25,000 0 0 0 43,962

0912 621920-2138014 50645 02.2023-10.2024 Renovimi i shkollës fillore, 9 maji në fshatin Rapçë

GQ 15,249 20,000 0 20,000 170,000 0 0 205,249

0912 621920-2239921 51376 03.2023-12.2023 Renovimi i shkollës fillore në në fshatin Restelicë

GQ 19,976 25,000 0 25,000 0 0 0 44,976

0912 621920-2341605 52329 01.2023-12.2025 Renovimi i shkolles fillore Ilmi Bahtijari në fshatin Blaç

GQ 0 0 30,000 30,000 60,000 60,000 0 150,000

0912 621920-2341606 52330 01.2023-05.2025 Renovimi i objektit të shkolles fillore Sezair Surroi në fshatin Brrut

GQ 0 0 20,000 20,000 5,000 4,000 0 29,000

0912 621920-2341607 52331 02.2023-10.2024 Renovimi i shkollave fillore Shaban Shabani paralelet e ndara në Buçe,Brezne,Lapushnik 

GQ 0 0 58,163 58,163 72,038 1,000 0 131,201

0912 621920-2341608 52332 01.2023-12.2023 Renovimi i shkolla fillore Zenuni në fshatin Brod

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0912 621920-2341624 52347 02.2023-12.2023 Regullimi i nxemjes qendrore në shkollen fillore Ulina në Kosav

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0912 621920-2341626 52349 02.2023-10.2025 Ndërtimi i murit mbrojtës ne shkollën Samidin Emini në fshati Kuk

GQ 0 0 35,000 35,000 25,000 65,785 0 125,785

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 54,187 100,000 193,163 293,163 342,038 335,785 0 1,025,173

Totali - Fillor - Dragash 54,187 100,000 193,163 293,163 342,038 335,785 0 1,025,173

944400 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 621920-2341609 52333 02.2023-11.2025 Renovimi i shkolles së mesme Ruzhdi Berisha në Dragash

GQ 0 0 65,000 65,000 80,000 80,000 0 225,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 0 65,000 65,000 80,000 80,000 0 225,000

Totali - I Mesem - Dragash 0 0 65,000 65,000 80,000 80,000 0 225,000
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Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 54,187 100,000 258,163 358,163 422,038 415,785 0 1,250,173

Totali - Arsim dhe Shkencë 54,187 100,000 258,163 358,163 422,038 415,785 0 1,250,173

Totali ( GQ ) - Dragash 1,220,673 1,199,350 2,553,776 3,753,126 4,367,538 4,818,710 0 14,160,047

Totali ( THV ) - Dragash 40,000 58,000 127,037 185,037 164,025 164,865 0 553,927

Totali - Dragash 1,260,673 1,257,350 2,680,813 3,938,163 4,531,563 4,983,575 0 14,713,974
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